
 
Determina liquidazione manutenzione automezzi ditte varie maggio 2017 bis  

  

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
Proposta n. _______/2017 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°                DEL    

 

STRUTTURA PROPONENTE: Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e 
Tecniche 

 
Dr. Francesco Bomboi  

 
OGGETTO :    Affidamento e liquidazione manutenzioni su svariati automezzi in dotazione ai 

servizi sanitari Area Socio sanitaria di Nuoro. Ditte varie -  Spesa totale 1.830,98 

 

pubblico. 
Il Responsabile del Procedimento: (Gianpiero Murru)____________________________________________ 
 
(Posizione Organizzativa gestione amministrativa automezzi (Gianpiero Murru)_______________________________ 
 

  

 
La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 

 

 
 

on-  per quindici giorni consecutivi 
 

 

SI NO NOX

1502 26 Maggio 2017

dal 26/05/2017 al 10/06/2017



 
Determina liquidazione manutenzione automezzi ditte varie maggio 2017 bis  

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 

 
VISTA 

Azienda per la Tutela della Salute n. 138 del 29/12/2016 di nomina del dott. 
 

 
VISTO  il provvedimento n. 858 del 29/07/2011 del Direttore Generale della  

preesistente Azienda Sanitaria di Nuoro di attribuzione dell'incarico di Direttore 
della Struttura Complessa della Gestione Logistica e Tecnica al Dr. Francesco 
Bomboi;    

 
VISTA  la comunicazione prot. NP/2017/2709 del 13/01/2017 a firma del Direttore 

dell'ASSL di Nuoro, con la quale si confermano le competenze relative 
all'ordinaria gestione del Servizio, in conformità dell'art. 16, comma 7 della 
L.R.17/2016; 

 
VISTA  

i provvedimenti di individuazione ed attribuzione di funzioni e attività già in 
vigore presso le Aziende Sanitar
n. 22 del 06/02/2017 con la quale vengono integrate le funzioni 
precedentemente individuate;  

 
DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al 
Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa 
Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di 

, ai sensi  della Legge 190 del 
06/11/2012 e norme collegate; 

 
DATO ATTO che in data 19/04/2016 è entrato in vigore il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, 

n.50 che disciplina la materia dei contratti pubblici relativamente a lavori, servizi 
e forniture; 

 
PRESO ATTO che attualmente le manutenzioni e/o riparazioni degli automezzi avvengono su 

richiesta dei servizi utilizzatori e vengono affidate alle ditte di fiducia e o officine 
autorizzate, a seguito di acquisizione di preventivo di spesa, e che garantiscano 
in tempi rapidissimi la definizione della problematica; 

 
PRESO ATTO altresì che si è proceduto inoltre alla personalizzazione con i loghi ASSL degli 

ultimi automezzi acquisti con fondi specifici e che tale operazione può essere 
ricondotta alla gestione degli automezzi; 

 
CHE le prestazioni e/o forniture di cui alla presente liquidazione sono da considerarsi 

 del Decreto 
50/2016; 

 
VISTE al riguardo le fatture indicate nel prospetto allegato al presente provvedimento 

per farne parte integrante e sostanziale relativo alle fatture elettroniche 
trasmesse  dalle ditte Camecar e Autoshopping   e registrate regolarmente da 
parte del Servizio Bilancio a saldo degli ordini regolarmente registrate e 



 
Determina liquidazione manutenzione automezzi ditte varie maggio 2017 bis  

archiviate  nei sistemi contabili ai sensi della normativa vigente contestualmente 
al relativo ordine e movimento di carico;                            

 
CHE le prestazioni richieste sono state effettuate regolarmente, come risulta dalle 

, 
che i prezzi sono da ritenersi congrui  e che pertanto nulla osta alle liquidazioni; 

 
VISTI  i DURC rilasciati dallo sportello unico previdenziale nonché la dichiarazione 

136; 
 

 

 
DETERMINA 

 
 
 

di autorizzare il pagamento della somma totale di 1.830,98   alle ditte trasmesse  
dalle ditte Camecar e Autoshopping di Nuoro  a  saldo della documentazione 
contabile citata in narrativa; 
 
la spesa ha fatto  carico sul conto A507060101 "spesa manutenzione automezzi" 
dell'esercizio di competenza; 
 
di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio  Bilancio del 
Dipartimento  
 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 
Dr.Francesco Bomboi 

 
____________________________ 

( 
 


